ĐẢNG BỘ UBND TỈNH ĐẮK LẮK

ĐẢNG ỦY SỞ KH&CN

***

Số:         -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đắk Lắk, ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Chi bộ Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và

chỉ định Chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng, nhiệm kỳ 2025 – 2030

------------

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam, Quy định số 294-QĐ/TW ngày

26/5/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về “Thi hành Điều lệ Đảng” và Hướng

dẫn số 06-HD/TW ngày 09/6/2025 của Ban Bí thư một số vấn đề cụ thể thi hành

Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 138-QĐ/TW, ngày 01/12/2023 của Ban Bí thư về “chức

năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của đảng bộ, chi bộ cơ sở cơ quan”

Căn cứ Quyết định số 108-QĐ/ĐU ngày 06/08/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về “thành lập Đảng bộ cơ sở Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk”;

Căn cứ Quyết định số 134-QĐ/ĐU ngày 06/08/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về “chỉ định Ban Chấp hành Đảng bộ, Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk, nhiệm kỳ 2025-2030”;

Căn cứ Thông báo số 01-TB/ĐU, ngày 18/8/2025 của Đảng ủy Sở Khoa học

và Công nghệ về kết luận cuộc họp Đảng ủy.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Chi bộ Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng trực thuộc Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk, gồm 15 đảng

viên (có danh sách đảng viên kèm theo) và chỉ định Chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư Chi

bộ Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, nhiệm kỳ 2025 - 2030,

cụ thể:

1. Chỉ định Chi ủy Chi bộ Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng gồm 03 đồng chí có tên sau:

- Đồng chí Nguyễn Công Nhật, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng.

- Đồng chí Lữ Linh Vũ, Phó Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng.

- Đồng chí Lê Hữu Phước, Viên chức Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng.

2. Chỉ định đồng chí Nguyễn Công Nhật, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng giữ chức vụ Bí thư Chi bộ.

2

3. Chỉ định đồng chí Lữ Linh Vũ, Phó Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng giữ chức vụ Phó Bí thư Chi bộ.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Chi bộ thực hiện theo quy định của Điều

lệ Đảng và cấp ủy có thẩm quyền.

Điều 3. Chi bộ Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và các

đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3,

- BCH Đảng bộ Sở KH&CN,

- Lưu Đảng ủy Sở KH&CN.

 T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Bùi Thanh Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T12:54:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Chiến Thắng<thangnc@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:55:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:05:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:05:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:06:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:06:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:08:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!